
 

 

UCHWAŁA NR XXV/212/2017 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXIX/244/2005 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 kwietnia 2005 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 15 i art. 44 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930 ze zm.) oraz art. 10 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 

o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2126 ze zm.) Rada Gminy Czernichów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc: 

1) Uchwała nr XXIX/244/2005 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 kwietnia 2005 roku  w sprawie ustalenia 

sposobu sprawienia pogrzebu przez gminę Czernichów oraz zwrotu wydatków związanych z kosztami 

pogrzebu wraz ze zmianą wynikającą z uchwały nr X/74/2011 Rady Gminy Czernichów z dnia 

7 października 2011 roku w sprawie  zmiany uchwały nr XXIX/244/2005 Rady Gminy Czernichów z dnia 

28 kwietnia 2005 roku  w sprawie ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez gminę Czernichów oraz 

zwrotu wydatków związanych z kosztami pogrzebu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Czernichów 

 

 

Adam Badan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 czerwca 2017 r.

Poz. 3749


		2017-06-23T11:44:22+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




